农发办函[2010]13号
关于召开中型灌区节水改造“十二五”规划
咨询座谈会的通知
有关省（区、市）水利（水务）厅（局），新疆生产建设兵团水利局，黑龙江省农垦总局：

为进一步完善中型灌区节水改造“十二五”规划，广泛听取各方面意见，拟于12月中旬召开中型灌区节水改造“十二五”规划咨询座谈会。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议内容
1、咨询座谈中型灌区节水改造“十二五”规划；

2、分解并校核规划任务、投资等指标。

3、其他有关事项。

二、参加人员
各省（区、市）及新疆生产建设兵团水利（水务）厅（局）分管处室负责人及业务经办人员各1人，各省（区、市）规划编制承担单位人员1～2人；国家农发办、部农水司、灌排中心相关单位人员及有关专家等。
三、时间及地点
会议时间：2010年12月13日报到，14～16日开会。
会议地点：广东农垦燕岭大厦。
四、联系人
1、广东省水利厅农水处。联系人：雷炯超，020-38356167传真020-81940911
2、水利部农发办。联系人：李召祥，13910737463，传真010－63203658
附件：中型灌区节水改造“十二五”规划咨询座谈会报名回执表
二〇一〇年十二月七日

主题词：水利  灌区  会议  通知
 抄送：国家农业综合开发办公室
水利部农业综合开发办公室            2010年12月7日印发